
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 

NOTIS RASMI 
KEPUTUSAN JAWATAN KUASA SEBUT HARGA BIL. 6/2018 PADA : 12 APRIL 2018 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK SEBUT HARGA 

 

 
RUJUKAN SEBUT HARGA 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 
(RM) (TERMASUK 

6% CAJ GST) 

1 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT TRANSPORT VENTILATOR 

S/1/12/2017 (22) STAR MEDIK SDN. BHD. - 52,998.94 (C.I.F) 

2 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REGIONAL ANESTHESIA S/1121/12/2017/2019 (2) 
GEMILANG ASIA 

TECHNOLOGY SDN. BHD.  
5.1 4,800.00* 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT INTERSTITIAL SET GYNAE 

S/1/3/2018 (4) MEDILIANCE (M) SDN. BHD. - 143,100.00 (C.I.F) 

4 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT WATER PHANTOM 

S/1/3/2018 (5) 
MEDITEX EQUIPMENT SDN. 

BHD. 
- 477,000.00 (C.I.F) 

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN BILIK SEJUK MUDAH ALIH (PORTABLE COLD ROOM) 

S/1/3/2018 (8) 
SCHINKELS TECHNIK SDN. 

BHD. 
- 196,888.00 (C.I.F) 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT MEDICAL TILT TABLE UNTUK WAD ICU 

S/1/3/2018 (9) - - IKLAN SEMULA 

7 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS CONTINOUS RENAL 
REPLACEMENT THERAPY (CRRT) 

S/102/3/2018/2020 (1) - - IKLAN SEMULA 

8 
SEBUT HARGA PEROLEHAN ALAT GANTI SATU (1) UNIT HV CONVERTER TANK 
BV300 BAGI PERALATAN GENERAL X-RAY C-ARM JENAMA PHILIPS 

S/1703/3/2018 (17)   
ADVANCE ALTIMAS SDN. 

BHD. 
- 79,500.00 

9 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENTAULIAH LESEN 
PENDUAAN ATEMPO TIME NAVIGATOR BAGI HYPER-V UNTUK PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/3/2018 (10) - - DIBATALKAN 

10 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN PERKHIDMATAN PENGESAHAN SISTEM (SYSTEM 
VALIDATION) UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/3/2018 (12) - - IKLAN SEMULA 

11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 
SECURITY POSTURE ASSESSMENT (SPA) UNTUK PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/3/2018 (14) - - IKLAN SEMULA 

12 
SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA INTERGRASI DICOM UNTUK MESIN 
ULTRASOUND DENGAN SISTEM PACS ASTRAIA DI PUSAT PERUBATAN 
UNIVERSITI MALAYA 

S/1053/3/2018 (16) - - IKLAN SEMULA 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

13 
SEBUT HARGA PENAMBAHBAIKAN DAN PENGGANTIAN BUMBUNG PINTU 
MASUK ICU DAN SEBAHAGIAN KAWASAN BUMBUNG DI MENARA UTAMA 

S/1803/3/2018 (8) HILIR NIAGAENTERPRISE - 104,185.28 

 

 
 
 
* Harga Tidak Dikenakan Caj Gst / Zero Rated Items 
 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga PPUM. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Setiausaha 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

